
 

 

 

O G Ł O S Z E N I E 

o ustnym nieograniczonym przetargu 

 

 

Burmistrz Wąsosza ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż   

13 pni drzew z gatunku topola  

 
szt. klasa długość pnia 

m 
obwód pnia 

 cm 
ilość
M3 

 

  
1 
 
2 
3 
4  
5 
6 
 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
 
13 
 
 

 
C 
D 
D 
D 
D 
D 
C 
D 
D 
D 
D 
D 
D 
C 
 
C 
D 
 

 
3.0 
5.0 

        5.0 
        4.4 
        5.7 

5.5 
3.5 
5.0 
5.7 
7.2 
7.5 
6.2 
8.5 
4.7 

 
3.5 
4.2 

 

 
95 
78 
80 
88 
80 
88 
78 
70 
82 
53 
55 
61 
45 
60 

 
62 
44 

 

 
2.13 
2.39 
2.50 
2.68 
2.87 
3.35 
1.67 
1.92 
3.01 
1.59 
1.78 
1.81 
1.35 
1.33 
 
1.06 
0.64 
 

 

 

 
 
 

 

1. Dane sprzedającego  

 

Gmina Wąsosz 

Pl. Wolności 17 

56-210 Wąsosz 

NIP 693-19-40-501 

REGON 411050617 

 

 

 



www.wasosz.eu 

mail: wasosz@dolnyslask.pl 

tel. 65 5437 850 

fax 65 5437 708 

 

 

2. Przedmiot sprzedaży 

  

 

Uwaga: Pnie drzew  (  13 szt.) stanowią jeden przedmiot sprzedaży i 

są sprzedawane łącznie. 
 

 

3. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza wynosi  11.060,00 zł. (słownie: jedenaście tysięcy sześćdziesiątzłotych 

00/100).Brutto. 

 

4. Wadium 

Wadium do przetargu wynosi  1.200,00 zł. (słownie: jedentysiącdwieście złotych 00/100). 

 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć ruchomość 

Przedmiot sprzedaży znajduje się na terenie gminnej nieruchomości we wsi Lubiel. Oględzin 

można dokonywać od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 – 15.00 po uprzednim 

zgłoszeniu w Referacie Rolnictwa i Gospodarki Gruntami lub pod nr telefonu 65 5437 850 (wew. 

22). 

 

6. Warunki przystąpienia do przetargu 

 

a) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości  tj. 1.200,00 zł. 

(słownie: jedentysiącdwieście złotych), które należy wpłacić na rachunek bankowy Nr PKO BP O 

Legnica 85 1020 3017 0000 2902 0026 7005 w terminie do 9 maja 2018r.  (decyduje data 

wpływu pieniędzy na konto Gminy) z oznaczeniem, iż jest to wadium w przetargu 

nieograniczonym na sprzedaż pni drzew. 

b) Wpłata wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu. 

c) Komisja przetargowa sprawdza, czy uczestnicy przetargu wnieśli wadium w wymaganej 

wysokości. 

d) Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który nie wygrał przetargu zwraca się 

niezwłocznie po zamknięciu lub odwołaniu przetargu jednak nie później niż przed upływem 3 dni 

od dnia odwołania lub zamknięcia. Uczestnik przetargu winien wskazać na piśmie rachunek 

bankowy, na który ma zostać zwrócone wadium.  W razie nie wskazania rachunku, wadium 

zostanie zwrócone na konto, z którego nastąpiła wpłata. 

e) Wadium złożone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygra zaliczone zostanie na 

poczet ceny sprzedaży . 

f) Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od 

zawarcia umowy 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wasosz.eu/


7. Miejsce i termin przetargu nieograniczonego  

 

14.05.2016r. o godz. 10.00 

 siedziba Urzędu Miejskiego Wąsosz przy Pl. Wolności 17,  

sala konferencyjna nr 30 (budynek B) 

 

 

8. Informacje dodatkowe 

 

- Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi nie później niż w ciągu 3 dni od rozstrzygnięcia przetargu 

- Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy i zapłaceniu ceny. 

- Sprzedający nie odpowiada za przedmiot sprzedaży w razie zwłoki nabywcy w jego odbiorze. 

- Sprzedający zastrzega sobie prawo odwołania lub zamknięcia przetargu z podaniem przyczyny 

do publicznej wiadomości, 

- Uprawnionym do kontaktu w zakresie postępowania przetargowego jest Ryszard Rojda 

Inspektor  Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami w godzinach 8-15  pod nr telefonu 65 5437 

850 

 
Podano w dniu 16.04.2018r. do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu oraz na 
stronach internetowych www.wasosz.eu i www.bip.wasosz.eu  
 

 
        Burmistrz Wąsosza 
        Zbigniew Stuczyk 
        (podpis na oryginale) 
 
 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 580/18 

z dnia 13 kwietnia  2018r. 

 
 
 


